
UCHWAŁA NR VI/22/2025 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO Z SIEDZIBĄ W 

MIĘDZYRZECU PODLASKIM 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia składek członkowskich na 2026 rok. 

Na podstawie art. 73a, ust. 1 w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 5 Statutu Międzygminnego Związku 
Komunalnego z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 4505), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Ustala się składkę członkowską na 2026 rok w wysokości 8,00 zł rocznie od mieszkańca, 
płatną w dwóch równych ratach w terminie do 20.01.2026 r. oraz do 15.07.2026 r. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Komunalnego 
z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 
 
 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
 

Andrzej Sawczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4416CC26-727A-44A2-A58C-7AEDE002F937. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/22/2025 ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO Z SIEDZIBĄ W MIĘDZYRZECU PODLASKIM z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-11T14:42:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




